2
2

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 06.02.2025                               № 36 протокол №8
ст-ца Крыловская
О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Законодательного Собрания Краснодарского края от 29.01.2020 № 1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»», за вклад  в  развитие территориального общественного самоуправления на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Представить  Косакову Валентину Федоровну – председателя территориального общественного самоуправления № 8 Крыловского сельского поселения Крыловского района к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по законности, правопорядку и связям с общественными организациями                       (Л.В. Мащенко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района

                     С.Н. Затонская

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                       С.Н. Яковлева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 06.02.2025 № 36
«О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»»

Проект внесен:

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева

Составитель проекта:

Эксперт по работе

с представительным органом                                                          Л.В. Мащенко
Проект согласован:

Начальник правового отдела                                                             С.М. Чувенкова

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                              Н.М. Волкова